
ПІЩАНСЬКА ГІМНАЗІЯ – ПОЧАТКОВА ШКОЛА 
 БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ     

вул. Замкова,74, с. Піщана, Білоцерківський р-н, Київська обл., 09160.   тел. (04463) 20319,        
e-mail: pischana-school@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 25566398 
НАКАЗ 

10.04.2025 року                                                                                                                   № 29-о/д 
 
Про звільнення учнів, які  
завершують кожен рівень здобуття  
повної загальної середньої освіти,  
від проходження державної 
 підсумкової атестації у 2024/2025 н. р. 

 
Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», Закону України від 29 жовтня 2024 року № 4034-IX «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року», 
пунктів 1, 10 Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 
МОН України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 02 січня 20219 року за № 8/32979 (зі змінами), на підставі рішення педагогічної ради 
від 22 березня 2025 року (протокол № 07) та з метою збереження життя й здоров’я учнів в 
умовах воєнного стану 
НАКАЗУЮ: 
​ 1. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної підсумкової 
атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної середньої освіти. 
​ 2. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної підсумкової 
атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної середньої освіти. 
​ 3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані ЛУК’ЯНЕНКО 
довести наказ до відома класного керівника 4 класу Марії ЛУЦЕНКО та класного керівника 9 
класу Валентини КАЧАН. 
​ 4. Класному керівнику 4 класу Марії ЛУЦЕНКО  та класному керівнику 9 класу 
Валентині КАЧАН:  
​ 4.1. Ознайомити з наказом батьків та учнів. 
​ 4.2. Зробити запис «звільнений/звільнена» в класному журналі в колонці «ДПА» та у 
відповідних документах про освіту. 
​ 5. Ірині ПОЛІЩУК, відповідальній за наповнення сайту, розмістити наказ для 
ознайомлення на сайті гімназії. 
​ 6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
                   Директор                                              Ірина ПОЛІЩУК 

 
З наказом ознайомлені:                             Оксана ЛУК’ЯНЕНКО    

                                                                                             ​             Марія ЛУЦЕНКО 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           Валентина КАЧАН 
 



 


